Zbierkové predmety sa požičiavajú za účelom prezentácie na výstave „12 patrónov -  
ochrancovia vedy, techniky a remesiel.“ vo Vihorlatskom múzeu v Humemiom, Ná­
mestie Slobody 1, 066 01 Humenné.
Zmena účelu je neprípustná.
Hodnota predmetu výpožičky je 13.770,- € slovom trinásťtisícsedemstosedemdesiat 
Eur.

IV.
Doba výpožičky

1. Zmluvné strany sa dohodli na dobe výpožičky v čase od 14.02.2018 do 03.07.2018.
2. Vypožičiavate!’ je povinný vrátiť predmet zmluvy najneskôr v posledný deň výpožičky 

v stave, v akom ho prevzal.
3. V prípade, ak je potrebné predĺžiť dobu výpožičky, je vypožičiavateľ povinný písomne